Вид объекта реестра границ:
Зона с особыми условиями использования территории; Вид зоны по документу:
Приаэродромная территория аэродрома Белоярский; Тип зоны: Приаэродромная
территория.

Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной
арендной платы): 17200 (семнадцать тысяч двести) рублей за 1 год аренды.

Размер задатка: 20% от начального размера ежегодной арендной платы –
3440 (три тысячи четыреста сорок) рублей.

Шаг аукциона: 3% от начального размера ежегодной арендной платы –
516 (пятьсот шестнадцать) рублей.

Срок аренды земельного участка: 2 года 6 месяцев.

Требования к заявителям на участие в аукционе.
Заявителем на участие в аукционе (далее - заявитель) может быть любое

юридическое лицо независимо от организационно-правовой формы, формы
собственности, физическое лицо, в том числе индивидуальный предприниматель,